

Položkový rozpočet

Zakázka: **Úprava odstavné plochy související s výstavbou MK**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí**
Náměstí 7/5
757 01 Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.**
Za Drahou 1293
75701 Valašské Meziříčí

IČ: **02360641**
DIČ: **CZ02360641**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
HSV			154 508,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			154 508,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	154 508,80 CZK
Základní DPH	21 %	32 446,85 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

186 955,65 CZK

v **Valašském Meziříčí**

dne

25.9.2018

Dušan Palát

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Odvozy suti	HSV			35 668,80
98	Demolice	HSV			118 840,00
Cena celkem					154 508,80

Položkový rozpočet

S:	Úprava odstavné plochy související s výstavbou MK
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Odvozy suti				35 668,80
1	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	148,62000	20,00	2 972,40
2	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu	t	148,62000	100,00	14 862,00
3	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	148,62000	120,00	17 834,40
Díl:	98	Demolice				118 840,00
4	981020010RA	Demolice budov mechanizací, zdivo cihelné do 15 %	m3	594,20000	200,00	118 840,00